
Araştırma İzleme ve Yönlendirme Komisyonu Toplantı Tarihi: 3 Mart 2017
Araştırma İzleme ve Yönlendirme Komisyonu olarak üniversitemizin kuruluşundan bugüne öğretim
elemanları tarafından yapılan araştırma ve yayınların nicel olarak raporlanması için çalışma
yapılmasına karar verilmiştir. Üniversitemiz araştırma kaynaklarının (araştırmacı, laboratuvar, cihaz,
finansal kaynak) tespit edilmesi ve raporlanmasına karar verilmiştir. Üniversitemiz tarafından
yürütülecek araştırma faaliyetlerine ilişkin rehber hazırlama çalışmalarının başlatılmasına karar
verilmiştir.

Araştırma İzleme ve Yönlendirme Komisyonu Toplantı Tarihi: 17 Mart 2017
TÜBİTAK tarafından üniversitelerin girişimcilik ve yenilikçilik performansına göre sıralandığı Girişimci
ve Yenilikçi Üniversite Endeksi üzerine bilgilendirme yapılarak üniversitemizin endekste yer aldığı sıra
üzerine bilgi verilmiştir. Endeksin veri olarak kullandığı faaliyetlerin tespitine yönelik Personel Bilgi
Sistemi uygulamamızda gerekli düzenlemelerin yapılmasına karar verilmiştir.

Araştırma İzleme ve Yönlendirme Komisyonu Toplantı Tarihi: 31 Mart 2017
Üniversitemizde sürdürülen araştırma ve yayın faaliyetlerinin artırılması ve izlenmesinin
kolaylaştırılması için uygulanabilecek yöntemler üzerine görüşme yapılmıştır. Mevcut uygulama
içindeki belirgin aksaklıklar üzerine düzeltme faaliyeti (avans, açık arşiv, kolay veri girişi vb.)
önerilerinin üniversite yönetimine bildirilmesine karar verilmiştir.

Araştırma İzleme ve Yönlendirme Komisyonu Toplantı Tarihi: 14 Nisan 2017
Araştırma ve yayın faaliyetlerinin artırılması ve izlenmesinin kolaylaştırılması kapsamında üniversite
yönetimine bildirilen düzeltici faaliyetler konusunda ilgili birim yetkilileri tarafından bilgilendirme
yapılmıştır.
Komisyon üyeleri içinden alt çalışma grupları oluşturularak; son on yıla ait araştırma göstergelerinin
raporlaştırılması, izleme kriterlerinin belirlenmesi ve rehber taslağının oluşturulması çalışmalarının
bu çalışma grupları tarafından yürütülerek komisyon gündemine getirilmesine karar verilmiştir.

Araştırma İzleme ve Yönlendirme Komisyonu Toplantı Tarihi: 21 Nisan 2017
Proje ve yayın izleme alt çalışma grubu tarafından üniversitemiz kurumsal kimliği ile üretilen proje ve
yayınlara ilişkin 2006-2016 yılları arasındaki sayısal verilerin üzerine bilgilendirme sunumu
yapılmıştır. Proje ve yayınların, “H-INDEX” değerleri dikkate alınarak desteklenmesi konusunda
üniversite yönetimine öneride bulunulmasına karar verilmiştir.



Araştırma İzleme ve Yönlendirme Komisyonu Toplantı Tarihi: 28 Nisan 2017
İzleme ve yönlendirme komisyonları tarafından hazırlanması beklenen rehber taslağına ilişkin ortak
metodoloji oluşturulabilmesine yönelik görüşler ifade edilerek diğer komisyonlar tarafından yapılan
çalışmaların paylaşılması ve değerlendirilmesine karar verilmiştir.

Araştırma İzleme ve Yönlendirme Komisyonu Toplantı Tarihi: 9 Mayıs 2017
Stratejik plan ve eğitim-öğretim izleme ve yönlendirme komisyonları tarafından hazırlanan rehber
taslağına ilişkin bilgi verilmiş ve rehber hazırlama metodolojisine karar verilmiştir.

Araştırma İzleme ve Yönlendirme Komisyonu Toplantı Tarihi: 1 Haziran 2017
Üniversitemiz tarafından yürütülen araştırma faaliyetlerinin, kurumsal dış değerlendirme
ölçütlerinde yer verilen kriterler dikkate alınarak önceliklendirilmesi ve destekleme faaliyetlerinin bu
doğrultuda yönetilmesi hususlarında üniversite yönetimine öneride bulunulmasına karar verilmiştir.


